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(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  
 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   
                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             
                                                                                                                                [X] PERIODIK 
                                                                                                                        [ ] PËRFUNDIMTAR 
                                                                                                                                        
                                    

I. Informacione identifikuese  
  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

 

NID  

E-mail  
(Monitoruesit)  

 

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 
[X]   
 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

 Partia Demokratike e Shqipërisë 
 
Raporti 10 ditor i monitorimit (31.01.2025 deri më 09.02.2025) në 
kushtet ku ende nuk jemi njohur me subjektet garuese dhe 
kandidatet për deputet në Zgjedhjet për Kuvend të 11 Maj 2025, cka 
vështirëson monitorimin.  
 

Data kur ka filluar 
monitorimi  

(31.01.2025)  

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

(09.02.2025)  

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

(09.02.2025)  

Nënshkrimi    

Mobile User
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Nga monitorimi i zonës objekt kontratë shërbimi, Qarku Durrës, Bashkia Shijak (Njësitë administrative 
Gjepalaj, Maminas, Shijak, Xhafzotaj). 
 
U evidentuan gjetjet si më poshtë: 

 
II. Tabela e GJETJEVE në terren  

Nga monitorimi në terren u evidentuan dege të Partisë Demokratike në Shijak dhe 
aktivitetin  si në linqet më poshtë: 
https://www.youtube.com/watch?v=jF3WN7jkNmg 
https://www.youtube.com/watch?v=SN22LcaFTVA 
https://shqiptarja.com/lajm/sot-protesta-e-pd-policia-publikon-planin-e-masave-ja-rrugwt-
ku-nuk-do-te-lejohet-qarkullimi 
 
 

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 
(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

1   Durres  Shijak Shijak Dega e Partisë 
Demokratike Shijak 
https://pd.al/strukturat/deget-
e-pd/ 

 06/02/2025  A1,   E 
paverifikuar 

1  (foto bashkelidhur) 
Vendodhja sipas linkut me poshte:  
https://pd.al/strukturat/deget-e-pd/ 

2  Tiranë  Tiranë Protestë  me 
pjesëmarres 
nga I gjithë 
vendi 
mbajtur në 
Tiranë 

 Bulevardi ‘Dëshmorët 
e Kombit’ 

08/02/2025  B1, I1,  
L1, N1  

 Foto 
Bashkelidhur 
dhe link 

+1000   Foto Bashkelidhur nga 
protesta I dt. 08/02/2025 
me nisje në orën 17:00, 
thëritur si protestë por që 
gjatë aktivitetit u 
shpërndanë fletepalosje dhe 
premtime elektorale. 
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 Durres  Shijak Shijak   31/01/2025-
07/02/2025 

I1 Foto 
bashkëlidhur 

Nr. I 
pacaktuar 

Në periudhën 01/02/2025 
deri ne 07/02/2025 u 
evidentuan aktivistë të 
Partisë Demokratike të 
zonës objekt monitorimi që 
shpërndanin fletushka 
stampim me ngjyra. 
Përmbajtja e të cilave  
ndodhet bashkëlidhur këtij 
raporti.   

  Durres  Shijak  Gjepalaj      -     -     -     -       -   Gjate periudhes se monitorimit si 
nga monitorimi ne terren ashtu dhe 
nga monitorimi I faqeve sociale dhe 
i mediave lokale  nuk u konstatua 
asnje shkelje. Bashkelidhur gjeni 
foto nga monitorimi.  

  Durres  Shijak  Maminas      -     -     -     -       -   Gjate periudhes se monitorimit si 
nga monitorimi ne terren ashtu dhe 
nga monitorimi I faqeve sociale dhe 
i mediave lokale  nuk u konstatua 
asnje shkelje. Bashkelidhur gjeni 
foto nga monitorimi. 

https://www.youtube.com/watch?v=jF3WN7jkNmg
https://www.youtube.com/watch?v=SN22LcaFTVA
https://shqiptarja.com/lajm/sot-protesta-e-pd-policia-publikon-planin-e-masave-ja-rrugwt-ku-nuk-do-te-lejohet-qarkullimi
https://shqiptarja.com/lajm/sot-protesta-e-pd-policia-publikon-planin-e-masave-ja-rrugwt-ku-nuk-do-te-lejohet-qarkullimi
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  Durres  Shijak   Xhafzotaj      -     -     -     -       -   Gjate periudhes se monitorimit si 
nga monitorimi ne terren ashtu dhe 
nga monitorimi I faqeve sociale dhe 
i mediave lokale  nuk u konstatua 
asnje shkelje. Bashkelidhur gjeni 
foto nga monitorimi. 
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Mobile User
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Mobile User
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Mobile User
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III.  Legjenda e  gjetjeve:  
  
  

1. Zyrë zgjedhore = A1;  
2. Takim zgjedhor në ambient të hapur = B1;  
3. Takim zgjedhor në ambient të mbyllur = C1;  
4. Takim zgjedhor në shkollë = D1;  
5. Takim zgjedhor në ambiente të tjera = E1;  
6. Poster zgjedhore = F1;  
7. Billboard zgjedhore = G1;  
8. Citylight zgjedhore = H1;  
9. Fletë-palosje =I1;  
10. Materiale të tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhëzimit nr.6, datë 23 Mars 
2021 i KSHZ) =J1;  
11. Set pajisje zyre = K1;  
12. Pajisje audio e përdorur për qëllime takimesh zgjedhore = L1;  
13. Pajisje video me ekran jo më të madh se 65” = M1;  
14. Pajisje video me ekran më të madh se 65” = N1;  
15. Pajisje tjetër e përdorur për qëllime zgjedhore = O1.  

  
           

 


